

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v tanečním a literárně-dramatickém oboru

Objekt:

101 - Vícepráce

KSO:

Místo: Havířov – Podlesí

CC-CZ:

Datum: 24.08.2023

Zadavatel:

ZUŠ Leoše Janáčka

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMstav Lučina s.r.o.

IČ:

09227873

DIČ:

CZ 9227873

Projektant:

Ing. Petr TOMĚŠ

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vnenk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 730,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 730,01	21,00%	7 503,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 233,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v tanečním a literárně-dramatickém oboru

Objekt:

101 - Vícepráce

Místo: Havířov – Podlesí

Datum: 24.08.2023

Zadavatel: ZUŠ Leoše Janáčka

Projektant: Ing. Petr TOMEŠ

Zhotovitel: EMstav Lučina s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Pavel Vnenk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 730,01

HSV - Práce a dodávky HSV

5 505,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 505,00

PSV - Práce a dodávky PSV

30 225,01

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 044,99

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 799,99

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

15 700,00

763 - Konstrukce suché výstavby

9 680,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sociálních zařízení v tanečním a literárně-dramatickém oboru

Objekt:

101 - Vícepráce

Místo: Havířov – Podlesí

Datum: 24.08.2023

Zadavatel: ZUŠ Leoše Janáčka

Projektant: Ing. Petr TOMEŠ

Zhotovitel: EMstav Lučina s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Pavel Vnenk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 730,01

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 505,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 505,00
1	K	346272226	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 75 mm	m2	7,500	734,00	5 505,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 225,01
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 044,99
2	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	19,000	11,90	226,10
3	M	58585114	adhezni můstek pro nenasákavé podklady	kg	4,370	186,30	814,13
VV			19*0,23 Přepočtené koeficientem množství		4,370		
4	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,004	1 190,00	4,76
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				3 799,99
5	K	721173315R01	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	5,000	758,76	3 793,80
VV			"vč. tří čistících kusů				
VV			5		5,000		
6	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,008	774,00	6,19
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				15 700,00
7	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	12,000	75,00	900,00
8	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	6,000	440,00	2 640,00
9	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	12,000	620,00	7 440,00
10	K	722179194R01	Příplatek k rozvodu vody z plastů za napojení na stávající ocelové potrubí	soubor	2,000	480,00	960,00
11	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	6,000	55,00	330,00
12	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	12,000	85,00	1 020,00
13	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	1,000	350,00	350,00
14	K	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	2,000	680,00	1 360,00
15	K	998722101R01	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	soubor	1,000	700,00	700,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				9 680,03
16	K	763164561	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	11,000	865,45	9 519,95
VV			"opláštění VZT, 6ks				
VV			11		11,000		
17	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,138	1 160,00	160,08